
Comune di Lucca Sicilia
Provincia di Agrigento

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza n. Z £ del irff <yr y

I L S I N D A C O
- DATO ATTO che nel Comune di Lucca Sicula nei giorni 9, 10, 11, 12, 13 Settembre 2017 si

svolgeranno i festeggiamenti in onore del "SS. Crocifisso" che oltre la Fiera del bestiame
comprende anche manifestazioni e spettacoli;

- DATO ATTO che detti festeggiamenti interesseranno la Piazza e Corso Vittorio Emanuele;
- VISTA la Richiesta di Autorizzazione allo svolgimento della festa a nome del Presidente del

Comitato Sig. Mirabella Gabriele, con la quale, tra l'altro, si comunica, il programma dello
svolgimento dei festeggiamenti, che prevede i seguenti orari:;

SABATO 9 SETTEMBRE 2017inizio ore 21,00 commedia in Piazza Vittorio Emanuele; ore 23,30
Spettacolo Musicale in Via Del Macello;
DOMENICA 10 SETTEMBRE 2017 inizio ore 18,30 con Rosario e Santa Messa, ore 20,30
Accensione delle Luminarie, ORE 21,30 Evangelizzazione in Piazza Vittorio Emanuele con il
gruppo RNS Gesù Misericordioso;
LUNEDÌ' 11 SETTEMBRE 2017 ore 7,00 Alberata, In C.da Madonna Fiera del Bestiame e
prodotti per l'agricoltura; ore 18,30 Rosario e S. Messa.Vespri Solenni e Incoronazione del SS.
Crocifìsso, e alle ore 22,00 Spettacolo musicale della Cover Pooh;
MARTEDÌ' 12 SETTEMBRE 2017 ore 07,00 Alborata, ore 11,00 S. Messa; ore 19,00 S. Messa e
Solenne Processione con spettacolo pirotecnico; al termine della processione, concerto a cura della
banda musicale L da Vinci di Lucca Sicula.
MERCOLEDÌ' 13 SETTEMBRE 2017, ore 19,00 S. Messa di ringraziamento in onore dell SS:
Crocifisso, ore 21,30 Spettacolo Musicale in Piazza Vittorio Emanuele;
- RITENUTO necessario vietare, nella zona interessata alla manifestazione e secondo gli orari
stabiliti dal programma, la sosta e il transito a tutti gli automezzi;
- VISTI gli articoli 5,6 e 7 del nuovo codice della strada;
- VISTO l'O.R.E.L.;
-VISTA la legge 142/80

O R D I N A
1) II Divieto di transito e sosta dalle ore 18,00 di Sabato 9 settembre e fino alle ore 02,00

di Mercoledì 13 settembre 2017 in Piazza e nel Corso Vittorio Emanuele ;
2) II divieto di transito e sosta per fiera del bestiame, Lunedì 11 settembre dalle ore

7,00 alle ore 13,00 in via Buonconsiglio, dall'incrocio con via Calcheroni fino
all'incrocio con via Padre Pio e in via Aia, dall'incrocio con via Padre Pio fino al
supermercato di Valenti Audenzio,

Le Forze dell'Ordine e i Vigili urbani sono incaricati dell'osservazione della predetta ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, lì


